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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2020. szeptember 29-ei, rendkívüli, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Krajnyik Akác Sportcsarnok új épület konferencia terem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Elekes László, Hermann Istvánné, Papp 

Péter Attila bizottsági tagok 

 

Távol vannak: Feczkó Rita, Kramarics Róbert, Molnár István bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 14 óra 34 perckor 

megnyitotta. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt.  

Javaslatot tett a meghívóban kiküldött napirend elfogadására. 

Miután más javaslat nem volt, kérte, szavazzanak a napirendről. 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

85/2020. (IX.29.) PB határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2020. szeptember 29-ei, 

rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2020. szeptember 29-ei ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2020. szeptember 29-ei ülése zárt előterjesztésének megvitatása 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2020. szeptember 29-ei ülése nyílt előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

A TOP-5.3.1-16-KO1-2017-00003 azonosító számú, „A helyi identitás és kohézió erősítése Oroszlányban” 

című pályázat keretében megvalósuló akciók, folyamatok költség-átcsoportosításáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 3 igen szavazattal és 1 

tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

86/2020. (IX.29.) PB határozata 

„A TOP-5.3.1-16-KO1-2017-00003 azonosító számú, „A helyi identitás és kohézió erősítése 

Oroszlányban” című pályázat keretében megvalósuló akciók, folyamatok költség-

átcsoportosításáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A TOP-5.3.1-16-KO1-2017-00003 azonosító számú, „A helyi identitás és kohézió 

erősítése Oroszlányban” című pályázat keretében megvalósuló akciók, folyamatok költség-

átcsoportosításáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Döntés az Önkormányzati Szociális Szolgálat működtetési feladatairól 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, ezt a témát már tárgyalták, a döntést követően jogszabályi 

akadályok, pénzügyi nehézségek merültek fel, emiatt kell újra dönteniük. 

 

Dr. File Beáta jegyző felelevenítette, hogy 2015-ben már csináltak jogviszony váltásokat, de akkor egyik 

önkormányzati intézményből egy másikba kerültek át emberek, más jogviszonyba. A munkajogi szabályok 

azonban időközben megváltoztak, jelenleg nem lehet szó áthelyezésről, a munkaviszony megszüntetésének 

viszont olyan kötelező elemei vannak, mint a felmentési időre járó díjazás, vagy a végkielégítés, ami 7,5 

M Ft költséget jelentene. Ezért javasolta az előző döntés visszavonását. Hozzátette, vannak elemek, amik 

továbbra is élnek, a feladat ellátási szerződés ugyanaz marad. A szellemi foglalkozásúaknál nincs probléma 

az áthelyezéssel, ezért az érintett egy főt javasolja áthelyezni, azonban a 8 fő fizikai állomány esetében a 

munkáltató jogkör gyakorlása nem tud átmenni. Megbeszéléseket kell folytatni az intézményvezetővel 

annak érdekében, hogy a feladatellátás jobb legyen. Az ő esetükben a munkáltatói jogkör gyakorlója tehát 

továbbra is a jegyző, de a feladat végrehajtására az intézményvezető figyel. 

 

Miután több kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

87/2020. (IX.29.) PB határozata 

a „Döntés az Önkormányzati Szociális Szolgálat működtetési feladatairól” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Döntés az Önkormányzati Szociális Szolgálat működtetési feladatairól” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Döntés a társadalmi- és sportcélú pályázatokról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, a beérkezett pályázatokban szereplő igények messze felülmúlják 

a pénzügyi lehetőségeket, ezért a Humán Bizottság úgy döntött, hogy maximális értéket határoznak meg. 

Néhány igénytől ez messze áll, de az önkormányzatnak sajnos csak ennyi lehetősége van. 

 

Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  



3 

 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

88/2020. (IX.29.) PB határozata 

a „Döntés a társadalmi- és sportcélú pályázatokról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Döntés a társadalmi- és sportcélú pályázatokról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság nyílt ülését 14 óra 44 perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő   

 elnök  bizottsági tag 


